- 1.— Énoncée : [4a] Rien de tel pour les impies, rien de tel !
 2.— Exprimée par une image : [4b] Mais ils sont comme la balle qu'emporte le vent.
 3.— Et appliquée : [5a] Car les impies ne se lèveront pas au jour du jugement,
 [5b] ni les pécheurs dans l'assemblée des justes.

• RAISON de la destinée contraire des uns et des autres

- (Connaissance d'approbation du juste) [6a] Car Yahvé connaît la voie des justes,
 (Désapprobation du pécheur) [6b] mais la voie des impies mène à la perdition !

Et voici le texte latin de la Vulgate avec, en regard, le texte de la traduction latine de saint Jérôme sur l'hébreu ¹ :

Vulgate sixto-clémentine	S. Hieronymi psalterium iuxta hebræos
1. <i>Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum,</i> <i>et in via peccatorum non stetit,</i> <i>et in cathedra pestilentie non sedit,</i>	1. <i>Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum,</i> <i>et in via peccatorum non stetit,</i> <i>in cathedra derisorum non sedit,</i>
2. <i>sed in lege Domini voluntas eius,</i> <i>et in lege eius meditabitur die ac nocte ;</i>	2. <i>sed in lege Domini voluntas eius,</i> <i>et in lege eius meditabitur die ac nocte ;</i>
3. <i>et erit tamquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum,</i> <i>quod fructum suum dabit in tempore suo,</i> <i>et folium eius non defluet,</i> <i>et omnia quaecumque faciet prosperabuntur.</i>	3. <i>et erit tamquam lignum transplantatum iuxta rivulos aquarum,</i> <i>quod fructum suum dabit in tempore suo,</i> <i>et folium eius non defluet,</i> <i>et omne quod fecerit prosperabitur.</i>
4. <i>Non sic impii, non sic ;</i> <i>sed tamquam pulvis quem proicit ventus a facie terræ ;</i>	4. <i>Non sic impii,</i> <i>sed tamquam pulvis quem proicit ventus ;</i>
5. <i>ideo non resurgent impii in iudicio,</i> <i>neque peccatores in consilio iustorum,</i>	5. <i>propterea non resurgent impii in iudicio,</i> <i>neque peccatores in congregatione iustorum,</i>
6. <i>quoniam novit Dominus viam iustorum et iter impiorum peribit.</i>	6. <i>quoniam novit Dominus viam iustorum et iter impiorum peribit.</i>

¹ — C'est-à-dire sa troisième traduction latine du psautier. Saint Jérôme fit en effet une première traduction en 383 – appelée « psautier romain » – qui est une simple révision de la *Vetus Itala* latine. Il en fit une seconde à Bethléem en 392 – le « psautier gallican », qu'on trouve dans la Vulgate – qui est une traduction sur le grec des *Septante* et des *Hexaples* d'Origène. La troisième fut faite directement sur l'hébreu.